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Per here te pare ne historine e tij, ne Qytetin e Studentit ofrohet sherbimi i internetit ne cdo Bujtine. Gje qe do te beje qe
ky sherbim kaq i nevojshem dhe bashkekohor te jete sa me prane studentave. 
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